

IT Services ApS
Albuen 2A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 99 12 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Services ApS Albuen 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 99 12 80
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, support, reparation og produktion af hardware, software og supportløsninger og lignende beslægtede aktiviteter, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.555.235 kr. mod 1.288.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.921.417	8.597.649
1 Personaleomkostninger	-7.157.694	-6.520.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-443.229	-428.115
Andre driftsomkostninger	0	-162.268
Driftsresultat	2.320.494	1.486.805
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	205.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.944	29.723
Andre finansielle indtægter	8.933	9.833
Nedskrivning af finansielle aktiver	-248.236	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.764	-146.953
Resultat før skat	2.004.371	1.584.653
3 Skat af årets resultat	-449.136	-296.630
Årets resultat	1.555.235	1.288.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.555.235	1.288.023
Disponeret i alt	1.555.235	1.288.023

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	492.961	746.481
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>492.961</u>	<u>746.481</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.631	469.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.631</u>	<u>469.893</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	342.834	109.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.834</u>	<u>109.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.426</u>	<u>1.326.081</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.496.986	371.565
Varebeholdninger i alt	<u>1.496.986</u>	<u>371.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.525.237	4.433.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.432	538.624
Udskudte skatteaktiver	260.000	210.000
Andre tilgodehavender	41.551	59.837
Periodeafgrænsningsposter	16.285	118.786
Tilgodehavender i alt	<u>5.853.505</u>	<u>5.360.327</u>
Likvide beholdninger	1.318.678	1.222.484
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.669.169</u>	<u>6.954.376</u>
Aktiver i alt	<u>10.002.595</u>	<u>8.280.457</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	740.284	-814.951
	Egenkapital i alt	<u>1.240.284</u>	<u>-314.951</u>
Gældsforpligtelser			
10	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.218.606	1.272.642
11	Anden gæld	654.403	654.403
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.009</u>	<u>1.927.045</u>
	Gæld til pengeinstitutter	102	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.328	369.705
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.788.896	1.991.323
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.136	256.630
	Anden gæld	1.888.840	4.050.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.889.302</u>	<u>6.668.363</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.762.311</u>	<u>8.595.408</u>
	Passiver i alt	<u>10.002.595</u>	<u>8.280.457</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.601.205	6.032.546
Pensioner	393.009	353.945
Andre omkostninger til social sikring	65.322	61.914
Personaleomkostninger i øvrigt	98.158	72.056
	<u>7.157.694</u>	<u>6.520.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.527	125.717
Andre finansielle omkostninger	12.237	21.236
	<u>98.764</u>	<u>146.953</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	499.136	256.630
Årets regulering af udskudt skat	-50.000	40.000
	<u>449.136</u>	<u>296.630</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.535.189	2.535.189
Kostpris 31. december 2021	<u>2.535.189</u>	<u>2.535.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.788.708	-1.535.189
Årets afskrivninger	-253.520	-253.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.042.228</u>	<u>-1.788.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>492.961</u>	<u>746.481</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	905.453	905.453
Tilgang i årets løb	<u>217.447</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.122.900</u>	<u>905.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-435.560	-260.964
Årets afskrivninger	<u>-189.709</u>	<u>-174.596</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-625.269</u>	<u>-435.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>497.631</u>	<u>469.893</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-305.245
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>305.245</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	109.707	103.658
Tilgang i årets løb	<u>233.127</u>	<u>6.049</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>342.834</u>	<u>109.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>342.834</u>	<u>109.707</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-814.951	-2.102.974
Årets overførte overskud	<u>1.555.235</u>	<u>1.288.023</u>
	<u>740.284</u>	<u>-814.951</u>
10. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>1.218.606</u>	<u>1.272.642</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>654.403</u>	<u>654.403</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til 31. marts 2025 med en samlet månedlig husleje på 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Nørskov Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:00:33
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:00:33
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 10:43:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 96c1e8UHqU247890631